
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MOSÈ BIANCHI” 
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali 

Turismo - Costruzioni, Ambiente e Territorio – Liceo Linguistico 

Cambridge International School 

ViaMinerva,1-20900MONZA–C.F.85006410154-Tel.039/235941Fax039/320260www.iisbianchi.itmiis06800t@istruzione.it 

miis06800t@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

 
Prot. n. 1531/4.1.o                                          Monza, 29 Aprile 2019 

 
Al sito dell’Istituto 

 
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Istanze Studenti per la partecipazione al 

progetto PON/FES Potenziamento della cittadinanza europea “Welcome Europe!” 

Mobilità transnazionale “MovE2LearN” 
Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2018-14  
Codice identificativo Progetto: 10.2.3B-FSEPON-LO-2018-9  
Codice identificativo Progetto: 10.2.3C-FSEPON-LO-2018-9 

CUP J57T17000750007 

CUP  J57I17000760007  

CUP J57I17000770007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO l’Avviso prot. Avviso AOODGEFID/3504 del 31/03/2017 del MIUR avente ad oggetto: Fondi 

Strutturali Europei - PON FSE Asse I – istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 Azioni 
di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Sottoazione 10.2.2A 
Cittadinanza Europea- propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C. Azione 10.2.3: Azioni di 
internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità (percorsi di apprendimento linguistico 
in altri Paesi, azioni di potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL...), anche a 
potenziamento e complementarità con il Programma Erasmus + 10.2.3B - Potenziamento 
linguistico e CLIL - 10.2.3C - Mobilità transnazionale, Potenziamento della cittadinanza 
europea. 

VISTE le Delibere del Collegio Docenti del 15/02/2017 punto n.7 e del Consiglio d’Istituto del 

10/03/2017 con le quali è stata approvata la candidatura dell’istituto per il PON “Cittadinanza 

europea e Potenziamento della cittadinanza europea”; 
VISTA la nota del MIUR Autorizzazione AOODGEFID\Prot. n 23616 del 23.07.2018di approvazione 

dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione Specifico Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base. Sottoazione 10.2.2A Cittadinanza Europea- 
propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C. Azione 10.2.3: Azioni di internazionalizzazione dei 
sistemi educativi e mobilità (percorsi di apprendimento linguistico in altri Paesi, azioni di 
potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL...), anche a potenziamento e complementarità 
con il Programma Erasmus + 10.2.3B - Potenziamento linguistico e CLIL - 10.2.3C - Mobilità 
transnazionale, Potenziamento della cittadinanza europea ed il relativo finanziamento; 

VISTO   l’avviso interno prot1100/4.1.o del 21/03/2019 con il quale sono stati invitati gli studenti dell’Istituto 

di Istruzione Superiore Statale “Mosè Bianchi di Monza Brianza” a produrre entro e non oltre il giorno 

30/03/2019 ore 11,00 apposita istanza per la candidatura alla partecipazione al progetto in oggetto;  

VISTO  il verbale di valutazione della Commissione, appositamente costituita e presieduta dal Dirigente 

http://www.iisbianchi.it/
mailto:miis06800t@istruzione.it
mailto:miis06800t@pec.istruzione.it


ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MOSÈ BIANCHI” 
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali 

Turismo - Costruzioni, Ambiente e Territorio – Liceo Linguistico 

Cambridge International School 

ViaMinerva,1-20900MONZA–C.F.85006410154-Tel.039/235941Fax039/320260www.iisbianchi.itmiis06800t@istruzione.it 

miis06800t@pec.istruzione.it 

 

 

Scolastico, per la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli ed esperienze;  

CONSIDERATO    come da punto n.2 delle premesse del bando, che i n.15 studenti devono essere così 

       distribuiti: 

       - n.8 Liceo Linguistico 

       - n.7 Indirizzo tecnico (AFM / SIA / Turismo / CAT) 

CONSIDERATO    che le domande accolte e valutate degli studenti dell’indirizzo tecnico sono in numero pari a sei; 

 

DECRETA 

 

- che risulti vincitore del bando uno studente in più dell’indirizzo Liceo Linguistico, rispetto a quanto indicato nel bando; 

- di confermare i lavori della commissione e di pubblicare le seguenti graduatorie: 

(Le graduatoria, qualora sia indicato un punteggio a pari merito, è stilata secondo i criteri di precedenza indicati nel bando). 

 

LICEO LINGUISTICO 

 

Posizione  Studente Punteggio 

1 Gaslini Corinne Carlotta 26 

2 Viganò Federico 25 

3 Castoldi Giorgia 25 

4 Salomoni Rebecca 25 

5 Merlo Gaia 23 

6 Vezzoli Rebecca 21 

7 D’Andrea Greta 21 

8 Signorelli Alice 21 

9 Presotto Melissa 21 

10 Repetto Arianna 21 

11 Cassina Margherita 21 

12 Migliorata Giorgia 21 

13 Martulli Alice 21 

14 Pirota Alberto 18 

15 Schiro Greta Carlotta 18 

16 Reggio Susanna 18 

17 Fiore Giorgio Alessandro 16 

18 Meregalli Morgana 13 

 

Presotto, Repetto e Cassina, risultanti a pari merito secondo i criteri di precedenza indicati nel bando, sono state ordinate 

in graduatoria a seguito di estrazione alla presenza dei componenti della Commissione Giudicatrice. 

 

 

INDIRIZZO TECNICO (AFM / SIA / Turismo / CAT) 

 

Posizione Studente Punteggio 

1 Figini Gaia Alessia 26 

2 Zaccaria Paola 25 

3 Valdameri Lucrezia 25 

4 Percaccioli Valetina 25 

http://www.iisbianchi.it/
mailto:miis06800t@istruzione.it
mailto:miis06800t@pec.istruzione.it


ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MOSÈ BIANCHI” 
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali 

Turismo - Costruzioni, Ambiente e Territorio – Liceo Linguistico 

Cambridge International School 

ViaMinerva,1-20900MONZA–C.F.85006410154-Tel.039/235941Fax039/320260www.iisbianchi.itmiis06800t@istruzione.it 

miis06800t@pec.istruzione.it 

 

 

5 Torri Eleonora 21 

6 Cesetti Alice Maria Grazia 21 

7 Nicolini Samuele n.v. 

8 Dolci Irene Thao n.v. 

 

n.v. Non valutabile per assenza dei requisiti di accesso. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla data di 

pubblicazione nell’apposita area del sito internet dell’Istituzione Scolastica.  

 

Decorso detto termine, senza che alcuno abbia presentato ricorso, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Prof. Guido Garlati 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  
per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs.n.39/93 

 

 
 

 

http://www.iisbianchi.it/
mailto:miis06800t@istruzione.it
mailto:miis06800t@pec.istruzione.it

